Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 21210217/2021 2 .........................................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 20210117/2021 2 .........................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 02 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 288

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 21210217/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura e a empresa FRANCISCO C MOURA-ME, inscrita
no CNPJ   n.º  04.650.481/0001-31;  OBJETO:  Constitui  objeto
desta  Contratação de  Empresa para  Assessoria  Contábil  em
apoio às atividades do FAPEDUQUE, no Município de Duque
Bacelar/MA; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a
finalidade  de  alterar  a  CLAUSULA  VIGÉSIMA  QUINTA  do
contrato nº 21210217/2021; CLAUSULA SEGUNDA; acréscimo
de 12 (doze)  meses na prorrogação do contrato.  As  demais
cláusulas  ficam  inalteradas  e  em  pleno  vigor  do  contrato
original.  SIGNATÁRIOS:  Sr.  Francisco  Calvet  Moura,  CPF
n.º786.695.533-68, pela CONTRATADA e o Senhor Domingos
Lopes  Nascimento  Filho,  CPF  n.°  033.827.553-35,  pela
CONTRATANTE. Duque Bacelar - MA, 16 de fevereiro de 2022.

Adv. Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: f44f1edc5d419e8a093c6b88dc09125d

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
CONTRATO Nº 20210117/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através
da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura e a empresa FRANCISCO C MOURA-ME, inscrita
no  CNPJ   n.º  04.650.481/0001-31;  OBJETO:  Contratação  de
Empresa para Assessoria Contábil em apoio às atividades do
Município de Duque Bacelar/MA; CLAUSULA PRIMEIRA -  O
presente  Aditivo  tem  a  finalidade  de  alterar  a  VIGÉSIMA
QUINTA  do  contrato  nº  20210117/2021;  CLAUSULA
SEGUNDA; acréscimo de 12 (doze) meses na prorrogação do
contrato.  As  demais  cláusulas  ficam inalteradas  e  em pleno
vigor do contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr. Francisco Calvet
Moura,  CPF  n.º786.695.533-68,  pela  CONTRATADA e  o  Sr.
Robert  Otoni  Furtado  Oliveira,  portador  do  CPF  nº
088.961.273-00, pela CONTRATANTE. Duque Bacelar - MA, 16
de fevereiro de 2022.

Adv. Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 61720af33283747b0a8de1393709dfd4

DUQUE BACELAR, QUARTA * 02 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 288

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUARTA * 02 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 288

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-03-02T06:00:05-0300